РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
«Знаменская детско-юношеская спортивная»

ПРИКАЗ
	от    19 мая  2015
	Р.п. Знаменка
	 №
	46

О  предстоящем изменении условий оплаты труда
       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 07.05.2012 г. № 3597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной  политики», на основании Распоряжения Правительства Российской  Федерации от 26.11.2012 г. № 2190-р «Об утверждении Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда  в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы», в порядке, предусмотренных статьей 77 Трудового кодекса Российской  Федерации,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Уведомить работников РМБОУ ДО «Знаменская ДЮСШ» о переходе с 01.09.2015 года  на эффективный контракт – трудовой договор с работником, в котором  конкретизированы его должностные обязанности, условия оплаты труда, показатели и критерии оценки эффективности деятельности для назначения стимулирующих выплат в зависимости от результатов труда и качества оказываемых  муниципальных услуг.
2. Предупредить  всех работников об изменении условий трудового договора в связи с организационными причинами, связанными с введением новых условий оплаты труда, ознакомить с проектом» Эффективный контракт»;
3. Заключить  с работниками, давшими согласие на новые условия оплаты труда, дополнительные соглашения к трудовому договору в связи  с изменением условий действующего трудового договора;
4. Обеспечить  соблюдение государственных гарантий, предусмотренных действующим законодательства, для работников, отказавшихся от перехода на новые  условия оплаты труда. В случае отказав работника от продолжения работы в новых условиях, трудовой договор  с работником прекращается в соответствии с п.7.ч1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

                   Директор ДЮСШ                                                         В.А.Ковешников